
    「インターネットバンキング(法人・個人)」における利用サービスの休止およ

び即時振込の休止について 

 

 

日頃、諏訪信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

このたび当金庫におきましては、システム更改のため、以下の期間においてイン

ターネットバンキングサービス(個人・法人)のご利用を休止または一部お取扱い

を制限させていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
 

1. お取扱いを休止する期間 

(1) 平成 31 年 2 月 9 日(土)午前 0：00 から 2 月 12 日(火)午前 7：00 まで 

※この期間はインターネットバンキングだけでなく、ATM 他すべての金融

サービスがご利用いただけません。 

 

 

2. 即時振込を休止する期間 

(1) 平成 31 年 2 月 8 日(金)午後 3：00 から 2 月 9 日(土)午前 0：00 まで 

(2) 平成 31 年 2 月 12 日(火)午前 7：00 から 2 月 12 日(火)午前 8：30 まで 

※休止期間中は即時振込がご利用いただけず、予約扱いとなります。 

 

 

以上 

     


